de 14 de maio de 2025 e Decreto 11.178/2022, resolve: 

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo das suas atribuições, 
para compor a equipe de planejamento para o objeto de Contratação de empresa especializada 
para Aquisição de 1080 (Um mil e oitenta) garrafões de Água Mineral Natural, potável, sem gás, 
acondicionada em garrafão higienizado de polipropileno, ou similar, ambos transparentes, 
capacidade volumétrica 20 litros, com protetor superior e lacre de segurança, rotulado 
externamente com a composição química, prazo de validade e demais elementos que identifiquem